zmarła nagle, prze­
żywszy lat 55, śp.

ALEKSANDRA PARUSZEWSKA
z domu HEYDUCKA

o czym zawiadamia

Rawicz.
K9670 gWłS

Ponadto „Motozbyt” P. P. posiada w sprzedażv 
komisowej jeden motocykl marki „Junak” B-20, nr 
silnika 085777, nr ramy 91795 — w cenie 8.268.— zł 
(słownie: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem 
złotych). K9670

fZ głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia
1 stycznia 1970 r. odszedł od nas na zawsze 

po długich i ciężkich cierpieniach, kochany 
mąż, najlepszy ojciec, teść i dziadek, przeżyw­
szy lat 80, śp.

SYLWESTER GRODZKI
Wyprowadzenie zwłok odbędzie się w nie­